ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách người cao tuổi đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng trên địa bàn xã Ba Trang

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Nghị đinh số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ tờ khai của thân nhân người cao tuổi đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội theo quy định trên địa bàn xã.
[bookmark: _Hlk193699581]Để đảm bảo tính công khai minh bạch, đúng quy định trong việc thực hiện chính sách Bảo trợ xã hội. Ủy ban nhân dân xã Ba Trang niêm yết công khai danh sách người cao tuổi đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng trên địa bàn xã Ba Trang như sau:
(Có danh sách kèm theo)
Mọi thắc mắc, phản ảnh, khiếu nại xin liên hệ trực tiếp trong giờ hành chính với ông Phạm Văn Thích - CT UBND xã tại phòng làm việc hoặc qua số điện thoại 0385330100; ông Phạm Văn Kí – công chức VH-XH, phụ trách lĩnh vực LĐ-TB&XH tại phòng làm việc hoặc qua số điện thoại 0913907836.
Thông báo có hiệu lực từ ngày 24/3/2025, quá 2 ngày kể từ ngày thông báo có hiệu lực mọi thắc mắc, phản ảnh, khếu nại của cá nhân, tổ chức sẽ không được giải quyết./.
	Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND huyện;
- TT Đảng ủy xã;
- Mặt trận và hội đoàn thể xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI ĐỐI TƯỢNG
ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP BTXH
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Thông báo số 16/TB-UBND, ngày 24/3/2025 của UBND xã Ba Trang)

	STT
	Họ và tên
	Năm
 sinh
	Số định danh/CCCD cá nhân
	Hiện ở
	Dân tộc
	Đối tượng được hưởng

	1
	Phạm Thị Via
	01/01/1950
	051150001237
	Nước Đang, Ba Trang
	Hrê
	[bookmark: _Hlk193633605]Người cao tuổi từ đủ 75 tuổi đến 80 tuổi thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo không thuộc diện quy định ở điểm a khoản 5, Điều 5, Nghị định 20/2021/NĐ-CP đang sống tại địa bàn các xã, thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn.

	2
	Phạm Văn Tích
	01/01/1945
	051045000609
	Cây Muối, Ba Trang
	Hrê
	Người từ đủ 80 tuổi trở lên không thuộc diện quy định tại điểm a, khoản 5, Điều 5, Nghị định 20/2021/NĐ-CP mà không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hàng tháng, trợ cấp xã hội hàng tháng.

	3
	Phạm Văn Hùng
	01/01/1937
	051037004571
	Bùi Hui, Ba Trang
	Hrê
	Người từ đủ 80 tuổi trở lên không thuộc diện quy định tại điểm a, khoản 5, Điều 5, Nghị định 20/2021/NĐ-CP mà không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hàng tháng, trợ cấp xã hội hàng tháng.